

**DỰ TRÙ DANH MỤC CÁC TRANG THIẾT BỊ CẦN NÂNG CẤP
HỆ THỐNG MẠNG SỞ VHTTDL**

(Kèm theo Công văn số /9/2020 của Sở VHTTDL)

STT	Thiết bị	Đơn vị tính	Đơn giá	Số lượng	Thành tiền
1	UniFi AP-AC-Pro	Cái	8.400.000	12	100.800.000
2	Ubiquiti Cloud key Controller	Bộ	4.000.000	1	4.000.000
3	Cáp mạng CAT6	Thùng	3.500.000	3	10.500.000
4	Vật tư phụ (nẹp, băng keo, đinh, đầu RJ45...)	Trọn gói	3.000.000	2	6.000.000
5	Chi phí lắp đặt	Vị trí	300.000	12	3.600.000
6	Dự trữ kinh phí phát sinh				20.000.000
Tổng cộng					144.900.000